Magnetboremaskine
Magnetiska borrmaskine
Magnetboremaskine
Magnetiska borrmaskine
HTA50/50-2
med 2 växlar
med 2 gear
SE
DK
Varenummer:  HTHSS25SET6HULSAV SÆT/ KÄRNBORRDSET
HULSAV SÆT
Med 6 stk. Hulsave
Ø 12 - 14 - 16 - 18 - 20 - 22 mm.
og 1 stk. centerpind.
H
A
JO
 •
03
.0
7.
20
13
Kapacitet:
Hulsav:  Ø 12 - 50 mm
Godstykkelse: 50 mm
Spiralbor: Ø 2,5- 16 mm. Længde max 120 mm
Undersænkning:  Ø 40 mm
Tekniske data:
Optagen effekt: 1200 W
O/min: 260 - 560
Udgangsaksel:  MK2
Køling: Integreret, automatisk
Vandring: 210 mm
Spænning: 230 V 50/60 Hz
Holdekraft:  1300 kg
Magnetfod: 80 x 163 mm
Vægt: 13.5 kg Inkl. transportkuffert
Indholder: Magnetboremaskine • Transportkuffert • Sikkerhedskæde • Uddriver,
Borepatron 1-13 mm med nøgle • Kølesystem • Bruger manual
50/50-2 komplet sæt Varenummer: HTA50/50-2
Kapacitet:
Hålsåg: Ø 12 - 50 mm
Väggtjocklek: 50 mm
Spiralborrar: Ø 2,5 - 16 mm Längd max 120 mm
Försänkning: Ø 40 mm
Tekniska data:
Power: 1200 W
O/min: 260 - 560 Omdr./min
Utgående axel: MK2
Kylning: Integrerad,  automatisk
Vandring: 210 mm
Spänning: 230 V 50/60 Hz
Hållkraft: 13.000 N
Magnet föt: 80 x 163 mm
Vikt: 13.5 kg Inkl. Transportväska
 Innehåller: Magnetiska borrmaskine • Transportväska • Säkerhetskedjan • Udkaster
Borrchucken 1-13 mm med nyckel • Kylvätska Enhet • Operation Manual
50/50-2 komplett set Prod.-Nummer:  HTA50/50-2
HTA50/50-2
DK
SE